 OUTILS DE FIXATION
19
PAGE 1
AGRAFEUSES
AGRAFEUSE / CLOUEUSE
ELECTRIQUE
355103 : cloueuse électrique idéale pour le bois, l’aggloméré, le plastique,
les cloisons de plâtre et les goulottes. Poignée et grande gâchette bi-matière.

Poids
Kg
355103 RCB035 Cloueuse électrique à bec oblique 26° - 15-35 - 1.40
355021 R165 Agrafeuse cloueuse électrique 16-25 - 15-26 1.50
355206 R1835C Agrafeuse cloueuse électrique 15-35 16-30 1.90
355027 R171 Agrafeuse cloueuse électrique 16-30 - 15-30 1.69
355103
355021
355206
355027
 OUTILS DE FIXATION
19
PAGE 3
ACCESSOIRES
Code Symbole Type d’appareil Référence Long. mm Conditionnement
355141 CBO/C15 15 1000
355143 CBO/C20 20 1000
355145 CBO/C25 25 1000
355147 CBO/C30 30 1000
355149 RCB035 CBO/C35 35 1000
355211
R1835C
R35/C15 15 5000
355213 R35/C20 20 5000
355215 R35/C25 25 2500
355217 R35/C30 30 2500
355219 R35/C35 35 2500
355051 R16 16 1000
355053 R 19 19 1000
355055 R25 25 1000
355057 R171 R30 30 1000
355211 R35/C15 15 5000
355213 R35/C20 20 5000
355215 R35/C25 25 2500
355217 R35/C30 30 2500
355219 R35A R35/C35 35 2500
355051
R165
R16 16 1000
355053 R19 19 1000
355055 R25 25 1000
355221
R1835C
R35/A16 16 5000
355223 R35/A19 19 2500
355225 R35/A22 22 2500
355227 R35/A25 25 2500
355229 R35/A28 28 2500
355231 R35/A30 30 2500
355031 R4/15 15 1100
355033 R4/18 18 1100
355035 R4/23 23 1100
355037 R4/26 26 1100
355039 R171 R4/30 30 1100
355220
R35A
R35/A13 13 5000
355221 R35/A16 16 5000
355223 R35/A19 19 2500
355225 R35/A22 22 2500
355227 R35/A25 25 2500